АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2021 г. № 71

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 07.02.2020 г. № 80 «Об

утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для оказания

имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом

Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

постановлением администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 03.02.2020 г. № 64 «О порядке формирования,

ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской

области постановляет:

1. Включить в Перечень муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для оказания

имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее –

Перечень), утвержденный постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 07.02.2020 г. № 80,

сведения о муниципальном имуществе согласно приложению.

2. Поручить отделу земельно-имущественных отношений администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области сведения

об изменениях, внесенных в Перечень, представить в акционерное общество

«Федеральная корпорация по развитию малого и среднего

предпринимательства» в порядке, по форме и в сроки, установленные

приказом Минэкономразвития России от 20.04.2016 г. № 264.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации,

а также обнародованию путем размещения на официальном сайте

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области в сети «Интернет».

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                   С.А. Понкратов

consultantplus://offline/ref=2676895C727F49EC559FC1852E0415E6282A2A58CB6E7D885E622BA0E5DD118B4D6F111B654947E48FACBE8BA364FA230AF036F45F814FB816v6F
http://www.consultant.ru/cons/cgi/online.cgi?req=doc&base=LAW&n=103955&rnd=228224.2891025574&dst=100009&fld=134

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 09.02.2021 г. № 71

СВЕДЕНИЯ

о муниципальном имуществе, подлежащие включению в Перечень муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

№

п/п

Адрес

(местоположени

е) объекта <1>

Вид объекта

недвижимос

ти;

движимое

имущество

<2>

Наименование

объекта учета

<3>

Сведения о недвижимом имуществе

Основные характеристики <4>

Тип (площадь - для

земельных участков,

зданий, помещений;

протяженность,

объем, площадь,

глубина залегания -

для сооружений;

протяженность,

объем, площадь,

глубина залегания

согласно проектной

документации - для

объектов

незавершенного

строительства

Фактическое

значение/Про

ектируемое

значение (для

объектов

незавершенно

го

строительства

)

Единица

измерения

(для

площади -

кв. м; для

протяженно

сти - м; для

глубины

залегания -

м; для

объема -

куб. м)

Кадастровый номер

<5>

Техниче

ское

состоян

ие

объекта

недвиж

имости

<6>

Катего

рия

земель

<7>

номер Тип

(када

стро

вый,

усло

вный

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Волгоградская

область,

Котельниковск

ий район, на

территории

Семиченского

сельского

поселения

Земельный

участок

Земельный

участок

839200

 кв.м.

34:13:120006

:4

када

стро

вый

хороше

е

земли

сельс

кохоз

яйств

енног

о

назна

чения

 Сведения о движимом имуществе Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Вид

разрешенного

использовани

я <8>

Государств

енный

регистраци

онный знак

(при

наличии)

Марка,

модель

Год

выпуск

а

Состав

принадле

жности

имуществ

а<9>

Для договоров аренды

и безвозмездного

пользования

Наименование

правообладате

ля <12>

Наличие

ограниченн

ого права на

имущество

<13>

ИНН

право

облада

теля

<14>

Контактн

ый номер

телефона

<15>

Адрес

электронной

почты, <16>

Наличия

права

аренды или

права

безвозмездн

ого

пользовани

я на

имущество

<10>

Дата

окончани

я срока

договора

(при

наличии)

<11>

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Сельскохозя

йственное

использован

ие

нет

нет

нет

нет

(8 844

76) 3-

35-06

kotel_im@

volganet.ru